
2 slaapkamers

Appartement D003 - gelijkvloers   

Bruto opp. app: ca. 89 m2. Bruto opp. terras: ca. 18 m2.

APP. D004

APP. D003

APP. D002

EETRUIMTE

ZITRUIMTE

SLAAPKAMER 2

SLAAPKAMER 1

SLAAPKAMER 2

TERRAS

NIV. -152

W
AS

M
.

D
R

O
O

G
K.

KEUKEN

BERGING

WC

BADKAMER

WASM.DROOGK.

BERGING

WC

BADKAMER

zo
ne

 te
ch

ni
ek

en

zone technieken

GEMEEN. GANG

31

28
5

10

31

23
5

200 31 240 10 425 32 69

190 31 240 10 90 10 325 32 169

327

10

380

105 31

31 340

190

17
4

10
90

10
24

0
10

32
6

10
19

0
10

25
0

73
0

10
38

2

10
5

14
7

10
5

46
31

18
3

250 255

24
6

180 10 345 32 249

25
6

10
25

0
10

26
9

41

K

E

L D

E

R

T R

A

P

 M

E

T  

F I

E

T S

H

E

L L

I N

G

r o o k l u i k

t r a p p e n h a l

m

i n i m

u m

 1 m

2

1 2 0 x 1 2 0 c m

r o o k l u i k

t r a p p e n h a l

m i n i m u m  1 m 2

1 2 0 x 1 2 0 c m

r o o k l u i k

t r a p p e n h a l

m i n i m u m  1 m 2

1 2 0 x 1 2 0 c m

r o o k l u i k

t r a p p e n h a l

m

i n i m

u m

 1 m

2

1 2 0 x 1 2 0 c m

r o o k l u i k

t r a p p e n h a l

m i n i m u m  1 m 2

1 2 0 x 1 2 0 c m

r o o k l u i k

t r a p p e n h a l

m i n i m u m  1 m 2

1 2 0 x 1 2 0 c m

r o o k l u i k

t r a p p e n h a l

m i n i m u m  1 m 2

1 2 0 x 1 2 0 c m

H W A  Ø 9 0

H W A  Ø 1 2 5

ontoegankelijke
zone

ontoegankelijke
zone

Zone voor 
warm tepompen

Zone voor 
warmtepom pen Zone voor 

warmtepom pen

Zone voor 
warm tepompen

Zone voor 
warmtepom pen

Zone voor 
warmtepompen

VOORGEVEL ACHTERGEVEL RECHTER GEVEL LINKER GEVEL

Dit verkoopplan is louter indicatief. Alle afmetingen zijn informatief. Constructieve wijzigingen van de plannen onder voorbehoud van stabiliteits- en techniekenstudie.
Het voorgestelde meubilair en inrichting is louter illustratief en niet bindend. Met betrekking tot de architectuur wordt verwezen naar de uitvoeringsplannen van de architect.
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